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KidZania must refuse participation of any individual that has a food allergy to any item at relevant establishments.

In order to participate at the relevant establishments, a parent or guardian must give consent for the allergic individual by signing a consent form.

Please note that KCJ GROUP INC. will not be held responsible for any allergic reactions the individual may have, including after signing this form and participating.

mAllergen information is displayed for the 8 items required by the Food Labeling Law as well as the 20 items for which labeling is recommended.

mPlease ask the staff about allergens that are not listed. Please note that it may take some time to reply.

mPlease note that even if your child's allergen is not listed, there are cases where the relevant ingredients are handled at the same
manufacturing plant, preparation area, and/or cooking area as other allergens and therefore could be mixed in.

mThe menu is subject to change without notice even during the specified duration. Please check the latest information at the establishment.
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Establishments Duration
Milk Almond, Abalone, Squid, Salmon Roe. Orange. Cashew.
Egg |Compone| Wheat | Shrimp | crab Buck | peanut | walnut Kiwifruit, Beef. Sesame. Salmon. Mackerel, Soy. Chicken.
nts wheat Banana. Pork. Matsutake Mushroom, Peach. Yam. Apple, Gelatin
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Allergens related to all ingredients that can be used as toppings are displayed. Please contact the staff if you need further details.
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Imagawayaki (Custard) Standard Soy
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Nigiri Sushi (Salmon - Egg Omelet) Standard Salmon Soy
TUE T UBA | (FBRRE - LL<B) B ° pN=] w<s
Sushi Restaurant Sushi Chef Gunkan Sushi (Minced Tuna - Salmon Roe) Standard Soy Salmon Roe
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KidZania Italiana Standard Soy Pork Apple
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Pizza Shop Pizza Chef KidZania Teriyaki Chicken Soy Chicken
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Toddler Area Baby Food (4 Kinds) Standard Soy Orange Apple




